
 

  

EXTRALIGA LEDNÍHO HOKEJE  

2021 / 2022 

 

HC SPARTA PRAHA 

O2 ARENA 



 

  

 

V Praze dne 8. 11. 2021 

VÁŽENÍ OBCHODNÍ PŘÁTELÉ, NÁJEMCI SKYBOXU, 
 
dovolujeme si Vás pozvat na další domácí zápasy HC Sparta Praha. Po nevýrazných výsledcích 

posledních kol se realizační tým domácích hokejistů rozrostl o staronového trenéra Miroslava Hořavu. 

Od jeho příchodu si slibují hráči i fanoušci výrazně lepší výkony i umístění v tabulce. Jak se jim tento cíl 

podaří splnit se můžete přijít také podívat – do konce roku 2021 zbývá ještě pět napínavých utkání na 

ledě v O2 areně. 

Vstupenky na jednotlivé zápasy je možné zakupovat vždy od zahájení prodeje daného utkání. 

datum čas domácí hosté zahájení prodejů 

28.11.2021 16.00 SPARTA Liberec  již v prodeji 

03.12.2021 18:30 SPARTA Zlín již v prodeji 

07.12.2021 18:30 SPARTA Olomouc 24.11.2021 

12.12.2021 15:00 SPARTA Olomouc 12.11.2021 

23.12.2021 18:30 SPARTA Třinec 23.11.2021 
*změna časů a termínů zápasů vyhrazena 

CENOVÉ PODMÍNKY VSTUPŮ V RÁMCI VAŠÍ SMLUVNÍ KAPACITY: 

VSTUPENKA 1,- Kč / OSOBA 
CATERING 799,- Kč / DOSPĚLÁ OSOBA 

DĚTSKÝ CATERING 249,- Kč / DÍTĚ DO 145 CM 

REZERVACE VSTUPENEK – „Klientský přístup“ 

Vstupenky do Vašeho smluvního Skyboxu si můžete rezervovat prostřednictvím internetu 

z pohodlí Vaší kanceláře či domova (www.o2arena.cz v sekci „Klubové patro & Skyboxy“ a „VIP zóna“) 

s možností online platby a vytištění hometicketu, zakoupení v prodejní síti Ticketportal či úhrady 

bankovním převodem. Vstupenky hrazené bankovním převodem či online si můžete také nechat zaslat 

poštou či po Praze kurýrem. 

NÁKUP VSTUPENEK – VIP POKLADNY O2 ARENY 

Vstupenky na jednotlivé zápasy ELH si můžete rovněž zakupovat na základě předložení jedné z Vašich 

ID karet na VIP pokladnách v O2 areně (vestibul vstupu č. 10). VIP pokladny jsou otevřeny 

každý pracovní den v době od 13 do 18 hodin (v den akce již od 10 hodin). 

Vzhledem k aktuální epidemiologické situaci bude nezbytné pro vstup do O2 areny i v průběhu akce 
dodržovat v O2 areně nastavená opatření proti šíření nákazy covid-19 dle aktuálních nařízení vlády 
České republiky pro akce ve vnitřních prostorách. 

Vzhledem k nutným kontrolám bezinfekčnosti Vás prosíme o včasný příchod před O2 arenu v den akce. 

Pro vstup do haly a pohyb uvnitř je nutné mít nasazenou ochranu dýchacích cest dle aktuálního nařízení 



 

  

(např. respirátor, nano rouška). Prosíme Vás také při čekání na vstup o dodržování rozestupů. Více 

informací naleznete zde: https://www.o2arena.cz/pro-navstevniky/covid-19-aktualni-podminky-pro-

vstup/. 

O2 arena a Skyboxové patro bude pro Vás vždy otevřeno 90 minut před zahájením každého zápasu.  

Vstup pro Vás a Vaše hosty do O2 areny bude opět přes VIP vchod č. 1 a 10. 

Jednorázové parkovací karty, které umožňují parkování v podzemních garážích O2 areny, budou 

k dispozici vždy do vyčerpání zásob za cenu á 400 Kč. 

Kontakt na Klientský servis O2 areny: 

Tereza Finkousová, finkousova@bestsport.cz , tel: +420 266 771 994 

Ing. Irena Hybšová, hybsova@bestsport.cz, tel: +420 266 771 983 

Na setkání s Vámi se těší    

Tým obchodního oddělení 

a klientského servisu 

Bestsport, a.s. 

provozovatel O2 areny a O2 universa 

https://www.o2arena.cz/pro-navstevniky/covid-19-aktualni-podminky-pro-vstup/
https://www.o2arena.cz/pro-navstevniky/covid-19-aktualni-podminky-pro-vstup/
mailto:finkousova@bestsport.cz
mailto:hybsova@bestsport.cz

